

GOVT. OF ASSAM  
OFFICE OF THE DIRECTOR OF HIGHER EDUCATION :::: ASSAM  
KAHILIPARA :::: GUWAHATI-19.

No. DHE/RTI/140/2018/3

Dated Kahilipara the, 1<sup>st</sup> Dec/2018

From : Ms. Chinmoyee Talukdar, AEs  
S.P.I.O. cum Deputy Director,  
O/O the Director of Higher Education, Assam,  
Kahilipara, Guwahati-19.

To ✓

The Principal,.....  
(All Provincialized College of Assam).

P.O.:- .....Dist:-

Subject : Transfer of Information under RTI Act, 2005.


Ref: 1. Govt. letter No. AHE.481/2018/2, dtd. 03.08.2018.  
2. RTI No. DB-4897/18(B) dtd. 21.07.2018

Sir,


In inviting a reference to the subject cited above, I am directed to transfer herewith a RTI Petition of Dulal Bora, under Section 6(3) of the RTI Act, 2005 to you and request you to kindly submit the required information/document of the said petition, with an intimation to the undersigned.

Please treat this matter as RTI URGENT.


Yours faithfully,

 11/12/2018  
S.P.I.O. cum Deputy Director,  
O/O the Director of Higher Education Assam,  
Kahilipara, Guwahati-19.

Memo No. DHE/RTI/140/2018/3-A  
Copy for information to :-

  
Dated Kahilipara the, 1<sup>st</sup> Dec/2018

1. Smti N. Laskar, Jt. Secretary to the Govt. of Assam, Higher Education, Department, Dispur, for information.
2. Shri Dulal Bora, Kainadhara Tiniali, House No. 118, Khanapara, Guwahati-781022, Dist:- Kamrup(M).
3. The Guard File.

  
S.P.I.O. cum Deputy Director,  
O/O the Director of Higher Education Assam,  
Kahilipara, Guwahati-19.

(8/1) (2)

GOVERNMENT OF ASSAM  
HIGHER EDUCATION DEPARTMENT  
ASSAM SECRETARIAT:::BLOCK 'C' GROUND FLOOR  
DISPUR:::GUWAHATI-6  
email: [higherednassam@gmail.com](mailto:higherednassam@gmail.com)

No. AHE. 481/2018/2

Dated Dispur, the 3<sup>rd</sup> August, 2018

From : Smti N. Laskar  
Joint Secretary to the Govt of Assam  
Higher Education Department.

To : 1. The Director of Higher Education,  
Kahilipara, Guwahati-19.  
2. The Director of Directorate of Technical Education  
Kahilipara, Guwahati- 19

Sub. : RTI petition by Dulal Bora, Kainadhara Tiniali, House No-118, Khanapara,  
Guwahati- 781022.

Sir,

With reference to the subject cited above, I am directed to transfer the RTI petition under section 6(3) of RTI Act. 2005 received from Dulal Bora, Kainadhara Tiniali, House No-118, Khanapara, Guwahati- 781022 and request you kindly to provide the required information to the petitioner within the stipulated time from your end with intimation to this Department.

It is pertinent to mention that the petitioner has submitted an IFO for Rs 10/- being application fees.

Yours faithfully,

Joint Secretary to the Govt. of Assam  
Higher Education Department.

Memo No. 481/2018/2-A

Dated Dispur, the 3<sup>rd</sup> August, 2018

Copy to :

1. Dulal Bora, Kainadhara Tiniali, House No-118, Khanapara, Guwahati- 781022, Dist-Kamrup(M). He is requested to collect the required information from the above mentioned addressee accordingly.

By order

sd/-

Joint Secretary to the Govt. of Assam  
Higher Education Department.



1

R.T.I. No.-D.B.-4897/18/(B)

(Education R.T.I.)

The Public Information Officer.  
The Principal Secretary Of Higher Education Department.  
Govt. Of Assam.  
Dist-Kamrup(M).  
Pin-06.

Sir,  
Subject: To get Information under Right to Information Act 2005.  
I "Dulal Bora" wish to seek information as under.

- 1. বর্তমানৰ বিজেপি চৰকাৰৰ শাসন কালত শ্ৰীযুত হিমন্ত বিশ্ব শৰ্মাই অসমৰ শিক্ষামন্ত্ৰী হিচাপে দায়িত্ব লোৱাৰ পৰা দায়িত্ব এৰালৈকে আপোনাৰ বিভাগত সমগ্ৰ অসমত বিভিন্ন বৰ্গৰ খালী হৈ থকা পদ সমূহ পূৰণ কৰাৰ বাবে চৰকাৰলৈ অনুমতি বিচাৰি প্ৰেৰণ কৰা পত্ৰসমূহৰ ফটোকপি দিয়ক।
- 2. বর্তমানৰ বিজেপি চৰকাৰৰ শাসন কালত শ্ৰীযুত হিমন্ত বিশ্ব শৰ্মাই অসমৰ শিক্ষামন্ত্ৰী হিচাপে দায়িত্ব লোৱাৰ পৰা দায়িত্ব এৰালৈকে আপোনাৰ বিভাগত সমগ্ৰ অসমত বিভিন্ন বৰ্গৰ পদ সমূহ পূৰণ কৰাৰ বিপৰীতে গঠন কৰা নিযুক্তি কমিটিৰ বিষয়বসীয়া সকলৰ নাম আৰু পদবী উল্লেখথকা নথিৰ ফটোকপি দিয়ক। (জিলাভিত্তিক তথ্যৰ ফটোকপি বেলেগ বেলেগকৈ দিব)।
- 3. বর্তমানৰ বিজেপি চৰকাৰৰ শাসন কালত শ্ৰীযুত হিমন্ত বিশ্ব শৰ্মাই অসমৰ শিক্ষামন্ত্ৰী হিচাপে দায়িত্ব লোৱাৰ পৰা দায়িত্ব এৰালৈকে আপোনাৰ বিভাগত সমগ্ৰ অসমত বিভিন্ন বৰ্গৰ পদ সমূহ পূৰণ কৰাৰ বিপৰীতে লিখিত পৰীক্ষা সমূহ অনুষ্ঠিত কৰাৰ বাবে বিভিন্ন প্রতিষ্ঠানৰ পৰা নিবিদা বিচাৰি প্ৰকাশ কৰা বিজ্ঞাপন আৰু সেই বিজ্ঞাপন প্ৰকাশ কৰাৰ বাবে জনসংযোগ বিভাগৰ পৰা দিয়া জনসংযোগ নম্বৰ উল্লেখথকা নথিৰ ফটোকপি দিয়ক।
- 4. বর্তমানৰ বিজেপি চৰকাৰৰ শাসন কালত শ্ৰীযুত হিমন্ত বিশ্ব শৰ্মাই অসমৰ শিক্ষামন্ত্ৰী হিচাপে দায়িত্ব লোৱাৰ পৰা দায়িত্ব এৰালৈকে আপোনাৰ বিভাগত সমগ্ৰ অসমত বিভিন্ন বৰ্গৰ পদ সমূহ পূৰণ কৰাৰ বিপৰীতে লিখিত পৰীক্ষা সমূহ অনুষ্ঠিত কৰাৰ বাবে বিভিন্ন প্রতিষ্ঠানৰ পৰা নিবিদা বিচাৰি প্ৰকাশ কৰা বিজ্ঞাপনৰ বিপৰীতে নিবিদা দাখিল কৰা প্রতিষ্ঠান সমূহৰ নাম উল্লেখথকা নথিৰ ফটোকপি দিয়ক।
- 5. বর্তমানৰ বিজেপি চৰকাৰৰ শাসন কালত শ্ৰীযুত হিমন্ত বিশ্ব শৰ্মাই অসমৰ শিক্ষামন্ত্ৰী হিচাপে দায়িত্ব লোৱাৰ পৰা দায়িত্ব এৰালৈকে আপোনাৰ বিভাগত সমগ্ৰ অসমত বিভিন্ন বৰ্গৰ পদ সমূহ পূৰণ কৰাৰ বিপৰীতে লিখিত পৰীক্ষা সমূহ অনুষ্ঠিত কৰাৰ বাবে দায়িত্ব দিয়া প্রতিষ্ঠান সমূহৰ নাম ঠিকনা, উল্লেখথকা নথিৰ ফটোকপি দিয়ক।
- 6. বর্তমানৰ বিজেপি চৰকাৰৰ শাসন কালত শ্ৰীযুত হিমন্ত বিশ্ব শৰ্মাই অসমৰ শিক্ষামন্ত্ৰী হিচাপে দায়িত্ব লোৱাৰ পৰা দায়িত্ব এৰালৈকে আপোনাৰ বিভাগত সমগ্ৰ অসমত বিভিন্ন বৰ্গৰ পদ সমূহ পূৰণ কৰাৰ বিপৰীতে লিখিত পৰীক্ষা সমূহ অনুষ্ঠিত কৰাৰ বাবে দায়িত্ব দিয়া প্রতিষ্ঠান সমূহৰ নামৰ বিপৰীতে চেক্ হিচাপ কৰা চেক্ ৰিচিভ কৰা ব্যক্তিসকলৰ নাম উল্লেখথকা নথিৰ ফটোকপি দিয়ক।

I hereby inform that following formalities have been completed by me:

- 1. That I have deposited Rs 10.00/- as a RTI fee/Cash/Cheque/Draft/Postal Order /Others favoring in the mentioned documents dated 21/07/18
- 2. I want the photocopy of the documents and I had deposited the cost of the Photocopy of Rs. \_\_\_/- for \_\_\_ (Number of Pages)
- 3. I had deposited sum of Rs. \_\_\_/- for the charge of CD. (include if you need)
- 4. That I belong to Category of Below Poverty Line (BPL): Yes/No (If yes, attach valid photocopy of certificate)

Thanking You  
Yours Faithfully

*Dulal Bora*

Dulal Bora.  
Kainadhara Tiniali.  
House No-118.  
Khanapara, Guwahati-781022.  
Dist-Kamrup(M).  
Ph. No-9101369835/9577279984  
E-mail=> associatesdbp@gmail.com.

D.P.  
02.08.2018